ESTADO DO PARANÁ

prefeitura 1htuicipat be &é$ fflarrao bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.123/2025
21.01.2025

CONCURSO N°00112023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
considerando o art. 14.8 do Edital de abertura n° 001/2023 e o requerimento do
interessado,

TORNA PÚBLICO:

O deslocamento para o final da lista de classificação da Candidata
aprovada no Concurso n° 001/2023, em seu respectivo cargo.

MÉDICO
Classificação

Nome
50 	 CAROLINE MUNDEL

Fico a candidata acima descrita passando a figurar como último na lista
classificatória.

Gabinete do Prefeito Munici a , em 21 de janeiro de 2025.

GERSO¼FRANCISCO GUSSO
Prefeito

PUBLICADO EM

Jornal syw u
Página

Edição 1
Ass. Responsável

-
AV. Brasil, 242 - Fone (45)

CN P..1 78.121.936/0001.;
4:100 - Três Barras do Paraná - PR
tura@tresbarras.pr.gov.br

21/0112025, 15:36

E-mail de SoftSul - Final de Fila

Pi Gmaii

RH PM Tres Barras do PR <rh@tresbarras.pr.gov.br >

Final de Fila
1 mensagem

carolinemundel <caroline.mundel@gmail.com > 	 21 de janeiro de 2025 às 15:05
Para: "rh@tresbarras.pr.gov.br " <rh@tresbarras.pr.gov.br >

Solicito final de fila para o chamamento para o concurso público n°001/2023 no cargo de Médico 40h.
Att.

http s://ma il.google.com/mafl/u/ 1 /?ik=2afd6910cf&view=pt&search=an&permthid=thread-f:1821882703941401864&simpl=msg-f:18218827039414... 	1/1

	Page 1
	Page 2